
 
 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

Školní rok:…………………………. 

Příjmení a jméno žáka/žákyně: …………………………………………………………………..Třída: …………………………….. 

Rodné číslo: …………………………………………….. Kód zdravotní pojišťovny: ………………………………………… 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………….. PSČ: ……………………………………… 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/žákyně (brýle, alergie, astma, …):  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Příjmení a jméno otce: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště: …………………………………………………………………………….………….. telefon: ……………………………………… 

 

Příjmení a jméno matky: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště: …………………………………………………………………………….………….. telefon: ……………………………………… 

 

Další kontaktní osoby (jméno/vztah k dítěti/telefon): ……………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Odchody žáků ze školní družiny 

Den Hodina Změna od … Změna od … Změna od … Odchází samo/s doprovodem 

Pondělí      

Úterý       

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

 

Svým podpisem přihlašuji své dítě k pravidelné docházce do školní družiny a potvrzuji, že se budu řídit 

pravidly stanovenými v řádu školní družiny. Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je 

uvedeno v zápisním lístku, musí předem paní vychovatelce odevzdat písemné vyzvání rodičů. 

V Nové Lhotě dne …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 



 
 

ZMOCNĚNÍ K VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY, ŠKOLNÍ ROK …………. 

 

Zmocnění k vyzvedávání dítěte ze školní družiny jinou osobou v souladu s ustanovením hlavy první 

zákona č. 94/63 Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje rodičovskou zodpovědnost, 

vydává níže podepsaný pro školní družinu Základní školy a mateřské školy Nová Lhota, okres 

Hodonín, příspěvková organizace, 696 74 Nová Lhota 241.       

         

 Já:……………………………………………………………………………….……………datum narození:………..……….….…….. 
dále jen „zákonný zástupce" zmocňuji:  

  

Jméno pověřené osoby:...............................................................datum narození:………………………………  
  

Jméno pověřené osoby:...............................................................datum narození:………………………………  
 

Jméno pověřené osoby:...............................................................datum narození:………………………………  
 

Jméno pověřené osoby:...............................................................datum narození:………………………………  

(dále jen „zmocněnec")  

  

a pověřuji ji vyzvedáváním ze školní družiny v souladu s informacemi o termínech a časech v přihlášce 

do ŠD pro aktuální školní rok  

 

mého dítěte:...................................................................................datum narození:………………………………   
 

Toto zmocnění vydávám na dobu určitou od: ..............................do..................................   

  
1. Zákonný zástupce prohlašuje, že jím zmocněná a pověřená osoba přebírá veškerou odpovědnost za dítě zmocnitele.  
2. Zmocněnec prohlašuje, že je si vědom právní odpovědnosti vůči dítěti zmocnitele a vůči škole, kde dítě plní povinnou 

školní docházku.  
3. Zákonný zástupce prohlašuje, že od převzetí dítěte výše uvedenou jím zmocněnou a pověřenou osobou přebírá 

veškerou odpovědnost za dítě zmocněnec.   
4. Pokud zmocněnec odmítne součinnost při kontrole těchto údajů, nebude dítě zmocněnci vydáno.  

5. V případě, že jinou pověřenou osobou je osoba nezletilá, zákonný zástupce prohlašuje, že právní úkon vyzvednutí dítěte 
ze školní družiny, k němuž nezletilou osobu pověřil, je přiměřený jeho rozumové a mravní vyspělosti.  

6. Zákonný zástupce bere na vědomí, že pedagogický pracovník je oprávněn prověřit uvedené údaje uvedené na zmocnění.  

  
V Nové Lhotě dne …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 

  
Souhlas 
Souhlasím s tím, že po dobu návštěvy mého dítěte …………………………………………………………………………….. 

v zájmovém útvaru přebírá za něj zodpovědnost vedoucí zájmového útvaru. 

V Nové Lhotě dne …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………. 


